
Technické specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP
455
Klávesnice bez kompromisů
Bezdrátová klávesnice nyní splňuje vše, co jste si přáli – pohodlí, produktivitu, spolehlivost a styl. Přizpůsobte si funkce
více než 20 kláves  a pracujte rychleji a chytřeji. Obsahuje materiály z udržitelných zdrojů  a snadno se čistí .

Elegantní, stylová a pohodlná
Malé úpravy mají na přesnost psaní
velký vliv. Tato elegantní a stylová
klávesnice disponuje nožičkami
nastavitelnými až o 6 stupňů a
tvarovanými klávesami, které
usnadňují vyhledání správné
klávesy. S 2,0mm zdvihem kláves si
navíc můžete užívat celodenní
pohodlí.

Optimalizace pomocí
přizpůsobení
HP Accessory Center  umožňuje
přizpůsobení klávesnice a
optimalizaci pracovního stylu.
Naprogramujte více než 20
klávesových zkratek, které vám
pomohou omezit stisky kláves a
pracovat chytřeji v
nejpoužívanějších aplikacích.

Dlouhá výdrž baterie
Časté výměny baterií jsou velmi
otravné. Navíc mají negativní vliv na
produktivitu, což je nežádoucí.
Tento problém řeší baterie s výdrží
více než 20 měsíců .

Funkce udržitelného designu
Zodpovědně navržená klávesnice
pomáhá snižovat množství
skládkového odpadu díky použití
recyklovaných materiálů od
spotřebitelů, které tvoří více než 60
% plastů v klávesnici . To vše je
součástí iniciativy HP podporovat
čistší vzduch i vodní cesty a bojovat
za lepší budoucnost.

1 2 3

*Product image may differ from actual product

1

4
2



Technické specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 455

Snadno se čistí
Vydrží 1 000 utření pomocí dezinfekčních ubrousků .3



Produktové číslo 4R177AA

Podporované platformy Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB-A.

Číslo UPC (ABB) 196188160435; (AC3) 196188160589; (AKB) 196188160626; (BCM) 196188160725

Kód JAN (UUF) 4573595698137

Kód UPC hlavní krabice (ABL) 10196337441245; (ABM) 20196188162150; (AC3) 20196188162341; (UUF) 20196188162631

Číslo tarifu 8471602000

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; 

Typ klávesnice Plnohodnotná; 3zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; 2,0 mm; Nízkoprolový zdvih kláves

Popis baterie 2x AAA

Životnost baterie Až 20 měsíců 

Programovatelné klávesy Až 20 

Funkční klávesy 7

Speciální klávesy Vypnutí mikrofonu; Diktování; Emoji

Funkce klávesnice Odolnost vůči polití; Nastavitelný sklon

Kontrolka LED Caps Lock; Zámek Fn; Ukazatel baterie; Vypnutí mikrofonu

Životní cyklus kláves 10 milionů stisků pro všechny klávesy

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Certikace a normy CE; GS; FCC; RCM; BSMI; EAC; ICES; CULus; Ukrajina; BIS (Indie); KCC; VCCI

Obsah balení

Bezdrátová klávesnice
USB klíč
2x baterie AAA
Úvodní příručka
Záruční list
Karta R.E.D. (pouze EMEA)

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 428,22 x 115,47 x 18,06 mm

Hmotnost 0,43 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 29 x 156 x 459 mm

Hmotnost balení 0,63 kg

Množství hlavní krabice 12

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 188 x 368 x 479 mm

Hmotnost hlavní krabice 8,44 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 10

Počet kartonů na paletu 60

Počet produktů na vrstvu 72

Produkty na paletě 720

Hmotnost palety 522,58 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků

Technické specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 455

3

2

1

1

1

4,5



Technické specikace

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 455
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT. Klávesnice obsahuje 62 % PCR.
 Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění programovatelné bezdrátové klávesnice HP 455 (až 1 000 utření): Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou

uvedené v brožuře „Jak čistit zařízení HP“ http://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW).
 Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobnosti jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové

připojení, které není součástí dodávky.
 Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2023
DOC-M

1

2

3

4

1

2

3

4

5


